ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об освобождении депутата Думы Ставропольского края Калугина В.В.

от должности председателя комитета Думы Ставропольского края

по законодательству, государственному строительству

и местному самоуправлению

Дума Ставропольского края

пае Т х н о в ЛЯЕТ:

1. В соответствии со статьёй 5 Регламента Думы Ставропольского края

освободить депутата Думы Ставропольского края Калугина Валерия Владимиро­

вича от должности председателя комитета Думы Ставропольского края по законо­

дательству, государственному строительству и местному самоуправлению.

2. Признать утратившим силу абзац первый пункта 3 постановления Ду­

мы Ставропольского края от 15 декабря 2011 года N~ 12-V дек "О председате­

ЛЯХ'и заместителях председателей комитетов Думы Ставропольского края".

3. Настоящее постановление вступает в силу с 28 марта 2014 года.

Ю.В. Белый

г. Ставрополь

27 марта 2014 года

N2 1283-У ДСК